
日時： 平成２９年１０月３０日 （月） １９：２０より

会場： 如水会館 ３Ｆ 「富士の間」

東京都千代田区一ツ橋２－１－１
TEL ： ０３－３２６１－１１０１

開会の辞 千代田区医師会 会長 泉田 秀輝先生

特別講演 １９：３０～

座長 宮入内科 院長 宮入 誠先生

『高齢者医療における
ACE阻害薬の位置付け』

東京慈恵会医科大学 循環器内科
主任教授 吉村 道博先生

情報提供： １９：２０～ 『高血圧・糖尿病の最近の話題』 協和発酵キリン株式会社

講演会終了後、情報交換会の場を用意しております。お車でお越しの先生は情報交換会での飲酒をご遠
慮くださいますようお願い申し上げます。

本学術講演会は、日本医師会生涯教育制度１単位、（カリキュ
ラムコード：７４・８２ ）が取得できます。

謹啓

秋冷の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度「第１２回ACE阻害薬スーパーレビューフォーラム」を下記の要領にて開催する運びとなりました。
ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りたく、ご案内申し上げます。

謹白

記

共催 千代田区医師会
協和発酵キリン株式会社

第14回ACE阻害薬スーパーレビューフォーラム
開催のご案内


